关于在我校实施新一轮上海市青年女性职业飞翔计划的通知

 关于在我校实施新一轮上海市青年女性职业飞翔计划的通知

各团总支：

2014年，在中国妇女发展基金会的支持下，市妇联继续联合市教委、市人社局，依托上海开放大学女子学院、上海市妇女干部学校，以“创业激扬青春、职飞铸就梦想”为主题，实施新一轮上海市青年女性职业飞翔计划，现就我校有关活动具体安排如下：

一、目标任务

计划旨在帮助我校青年女大学生树立职业精神，规划职业生涯，促进其早日成功成才。2014年校团委、校妇委会、校学生会组织开展3场职飞计划宣传推广活动，开展10名女大学生企业实训项目，举办1场讲座、2场团队辅导、1期创业培训班（我校5名女生参加），开展创业方案选秀活动。

二、主要内容

（一）职飞计划学习网
依托上海开放大学女子学院网站，开设职飞计划学习网。围绕道德修养、女性修养、生活保健、家庭教育、就业指导、职业发展、创业之路等主题建立网络课程资源库。2014年，在我校举办1场讲座，同时将讲座内容制作成视频资料，在职飞计划学习网上播放，供更多的女大学生学习。

（二）女大学生企业实训项目

联手市人社局、市女企业家协会，实施女大学生企业实训项目。逐步开拓不同所有制性质、不同行业、不同领域的企业实训基地，为我校10名女大学生提供企业实训岗位。报名表见附件1。
（三）创业培训项目

引进人社局创业培训课程，征集5名有创业意愿的应届毕业女大学生提供理论和实践创业培训课程，使女大学生了解创业基本条件及基本过程。考试合格的应届毕业学生将得到人社局补贴。报名表见附件1。
（四）创业方案选秀项目

在全市范围，鼓励女大学生撰写创业方案，举行女大学生创业方案选秀活动，对于优秀的创业方案，给予一定的支持。具体活动通知另发。

三、工作要求

（一）宣传动员

宣传职飞计划，组织、动员女大学生登录职飞计划学习网，浏览网络课程；报名参加讲座、团队辅导、创业培训班，以及企业实训、创业方案选秀等活动。

（二）组织实施

全年我校将举办2场团队辅导；组织1场讲座；组织动员10名女大学生参加企业实训项目；发动5名应届毕业女大学生参加创业培训及创业方案选秀活动。每场团队辅导组织40名学生，每场讲座组织200名学生。

（三）申报工作

请各学院于3月30日前完成申报工作，填写好相关表格，反馈至严莉苹 15900539159  731620147@qq.com

 项目联系人：蒋存耀 39225051转803 大学生活动中心310室

附件1：女大学生企业实训项目及创业培训项目报名表（3月30日上报）

附件2：职飞计划网络宣传平台

      此通知电子版可在“青春上政”—“文件通知”栏中下载

                                       上海政法学院工会（校妇委会）

                                       共青团上海政法学院委员会

                                       2014年3月24日

附件1：

上海市青年女性职业飞翔计划
我校各学院女大学生企业实训报名表

联系人：严莉苹 15900539159  731620147@qq.com（3月30日上报、各学院1名）
	实 训 申 报

	时 间
	姓 名
	专 业
	联系方式
	电子邮箱
	备注

	暑期

（7-8月）

	暑期或学期而二选一

	学期

（9-10月）

备注：

1、实训领域尽量与专业靠近，但不可能完全对应，实训前将征求学员意见。

2、实训地域尽量与高校靠近，但肯定需要利用公共交通，为此市妇联将给予一定补贴。

3、学校只负责申报，是否入选由活动主办方认定

上海市青年女性职业飞翔计划
我校各学院女大学生创业培训班报名表

联系人：严莉苹 15900539159  731620147@qq.com（3月30日上报、各学院1名）
	学院
	姓 名
	专 业
	联系方式
	电子邮箱

1、招收学员为应届毕业的女大学生。

2、考试合格的应届毕业学生将得到人社局补贴。

3、培训包括创业知识理论培训和创业模拟实训，共136课时。

4、学校只负责申报，是否入选及何时何地上课由活动主办方认定

附件2：

职飞计划网络宣传平台
一、职飞学习网

网站地址：  http://nzxy.shtvu.org.cn/special.html

[image: image1.jpg]

网站二维码：

二、微信公众平台

   微信公众号：职飞学习网（在“添加朋友”中选择“查找公众号”，输入“职飞学习网”）

[image: image2.jpg]

   微信二维码：
[image: image3.jpg]

三、职飞活动标志